
Uchwała Nr XX/233/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Słupska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2015 r. poz.1515, poz.1890)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W Statucie Miasta Słupska, stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/6/02 Rady Miejskiej 

w Słupsku z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Słupska (Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2014 r. poz. 4068) wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku Nr 6, w Rozdziale 2 „Osoby prawne” punkt 17 otrzymuje brzmienie:

„17) Rejonowy Zarząd Inwestycji w Słupsku Spółka z o.o. w likwidacji”;

2) w Załączniku Nr 6, w Rozdziale 2 „Osoby prawne” punkt 19 otrzymuje brzmienie

„19) Agencja Promocji Regionalnej „Ziemia Słupska” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Słupsku w likwidacji.”;

3) ZałącznikNr 8 do Statutu Miasta Słupska otrzymuje brzmienie:
„Załącznik Nr 8 do Statutu Miasta Słupska

1. Komisja Rewizyjna – działa w ilości minimum 5 osób, w szczególności w zakresie:

1) kontroli Prezydenta i podległych mu Jednostek według regulaminu stanowiącego załącznik 
Nr 4 do Statutu Miasta Słupska,

2) rozpoznawania skarg przed ich rozpatrzeniem przez Radę Miejską.

2. Komisja Finansów - działa w ilości minimum 5 osób, w szczególności w zakresie:

1) planowania gospodarczego, finansowego, budżetu miasta,

2) działalności gospodarczej w szerokim zakresie, w tym handlu i usług,

3) inwestycji,

4) rozpoznawania petycji przed ich rozpatrzeniem przez Radę Miejską.

3. Komisja Gospodarki Komunalnej - działa w ilości minimum 5 osób, w szczególności 
w zakresie:

1) gospodarowania komunalnymi zasobami mieszkaniowymi i użytkowymi,

2) organizacji i funkcjonowania komunalnych firm użyteczności publicznej,

3) modernizacji i budowy infrastruktury komunalnej,

4) ochrony środowiska naturalnego człowieka,

5) rozpoznawania petycji przed ich rozpatrzeniem przez Radę Miejską.

4. Komisja Edukacji – działa w ilości minimum 5 osób, w szczególności w zakresie:

1) funkcjonowania placówek oświaty,

Id: 782B9DBC-9A74-43FA-B36C-1990E4FFEDB0. Uchwalony Strona 1



2) wychowania i kształcenia dzieci i młodzieży,

3) funkcjonowania placówek kultury oraz obiektów sportowych,

4) rozwoju sportu, rekreacji i turystyki,

5) promocji miasta, w tym integracji europejskiej,

6) rozpoznawania petycji przed ich rozpatrzeniem przez Radę Miejską.

5. Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych - działa w ilości minimum 5 osób, w szczególności 
w zakresie:

1) funkcjonowania służby zdrowia i opieki społecznej,

2) ochrony zdrowia,

3) wspierania organizacji samopomocowych,

4) rozwiązywania problemów wynikających z bezrobocia.

5) rozpoznawania petycji przed ich rozpatrzeniem przez Radę Miejską.

6. Komisja Porządku Publicznego i Planowania Przestrzennego - działa w ilości minimum 
5 osób, w szczególności w zakresie:

1) przestrzegania aktów prawa miejscowego,

2) porządku publicznego na obszarze Miasta Słupska,

3) planowania zagospodarowania przestrzennego,

4) budownictwa,

5) rozpoznawania petycji przed ich rozpatrzeniem przez Radę Miejską.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 782B9DBC-9A74-43FA-B36C-1990E4FFEDB0. Uchwalony Strona 2




